



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS			
41935 - 002499347 - GAS REFINO DE PETROLEO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP DOMÉSTICO - 01944 - BOTIJÃO 13 KG	21	120,00	2.520,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	21		
LOTE			
Sem lote	21		
41935 - 002499347 - GAS REFINO DE PETROLEO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP DOMÉSTICO - 01945 - BOTIJÃO 45 KG	1	370,00	370,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	1		
LOTE			
Sem lote	1		
TOTAL SUBITEM: 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS (R\$)			2.890,00
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000047449 - EXTRATOR DE GRAMPOS ACO CROMADO ESPATULA - 00001 - UN	57	0,46	26,22
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A15	57		
LOTE			
Sem lote	57		
41935 - 000056634 - CLIPE PARALELO ACO NIQUELADO 2 - 00156 - CAIXA 25 UN	201	1,80	361,80
ENDEREÇO	QUANTIDADE		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000056634 - CLIPE PARALELO ACO NIQUELADO 2 - 00156 - CAIXA 25 UN	201	1,80	361,80
A6	201		
LOTE			
Sem lote	201		
41935 - 000056642 - CLIPE PARALELO ACO NIQUELADO 8/0 - 00001 - UN	415	1,49	618,35
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A9	415		
LOTE			
Sem lote	415		
41935 - 000060208 - CLIPE PARALELO ACO NIQUELADO 3 - 00156 - CAIXA 25 UN	209	1,80	376,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A5	209		
LOTE			
Sem lote	209		
41935 - 000060216 - CLIPE PARALELO ACO NIQUELADO 4 - 00061 - CAIXA 50 UN	96	1,70	163,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A5	96		
LOTE			
Sem lote	96		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000060224 - CLIPE PARALELO ACO NIQUELADO 6 - 00061 - CAIXA 50 UN	28	1,70	47,60
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A9	28		
LOTE			
Sem lote	28		
41935 - 000061751 - REGUA PLASTICO MEDINDO 400MM - 00001 - UN	26	1,88	48,88
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A5	26		
LOTE			
Sem lote	26		
41935 - 000061786 - TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL A BASE AGUA - 00001 - UN	59	1,71	101,40
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A23	59		
LOTE			
Sem lote	59		
41935 - 000061875 - TINTA PARA PINCEL ATOMICO NA COR AZUL - 00249 - FRASCO 37 ML	7	1,70	11,90
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A17	7		
LOTE			
Sem lote	7		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000068276 - TINTA PARA PINCEL ATOMICO NA COR PRETA - 00249 - FRASCO 37 ML	1	1,70	1,70
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A17	1		
LOTE			
Sem lote	1		
41935 - 000068306 - TINTA PARA PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA - 00249 - FRASCO 37 ML	9	1,70	15,30
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A17	9		
LOTE			
Sem lote	9		
41935 - 000070629 - CARBONO EM PELICULA DE POLIESTER 220 X 330 AZUL - 00038 - CAIXA 100 UN	1	17,63	17,63
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C27	1		
LOTE			
Sem lote	1		
41935 - 000124176 - PERFURADOR PARA PAPEL FERRO 50 FOLHAS - 00001 - UN	10	65,00	650,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
B31	10		
LOTE			
Sem lote	10		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000132802 - TESOURA ACO INOXIDAVEL 7" LISO COM PONTA - 00001 - UN	104	13,32	1.385,28
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A28	104		
LOTE			
Sem lote	104		
41935 - 000139564 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR ACO NIQUELADO 23/10 - 00218 - CAIXA 1000 UN	57	8,63	491,91
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A21	57		
LOTE			
Sem lote	57		
41935 - 000232610 - CANETA RETROPROJETOR MULTICOR - 00001 - UN	7	1,94	13,61
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A32	7		
LOTE			
Sem lote	7		
41935 - 000353787 - ENVELOPE PAPEL APERGAMINHADO 75 G/M2 CARTA 162 X 114 MM BRANCA - 00001 - UN	1.367	0,05	68,35
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C29	1.367		
LOTE			
Sem lote	1.367		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000364401 - CLIPE PARALELO ACO NIQUELADO 1/0 - 00001 - UN	54	1,97	106,38
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A6	54		
LOTE			
Sem lote	54		
41935 - 000454060 - PASTA ARQUIVO COM GRAMPO TRILHO, C/VISOR PAPELAO TAMANHO OFICIO - 00001 - UN	6	1,59	9,54
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C3	6		
LOTE			
Sem lote	6		
41935 - 000474851 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR METAL NIQUELADO 23/13 - 00218 - CAIXA 1000 UN	3	4,53	13,59
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
B34	3		
LOTE			
Sem lote	3		
41935 - 000488216 - ALMOFADA PARA CARIMBO PERMANENTE MEDIO/ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO AZUL CAIXA EM PLASTICO - 00001 - UN	189	1,90	359,10
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
B33	189		
LOTE			
Sem lote	189		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000488682 - CANETA HIDROGRAFICA FLUORESCENTE LARANJA PLASTICO MARCA TEXTO - 00001 - UN	126	0,83	104,58
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A31	126		
LOTE			
Sem lote	126		
41935 - 000488780 - CLIPE PARALELO METAL NIQUELADO 8/0 - 00156 - CAIXA 25 UN	258	1,80	464,40
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A9	258		
LOTE			
Sem lote	258		
41935 - 000488941 - ENVELOPE / PAPEL SULFITE 75 G/M2 COM JANELA VISOR TRANSPARENTE/EMBALAGEM CD/DVD 12,50CM(COMPRIMENTO)/12CM(LARGURA) BRANCA - 00001 - UN	900	0,06	54,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A7	900		
LOTE			
Sem lote	900		
41935 - 000489271 - LAPIS 2B/CORPO MADEIRA/SEM BORRACHA APAGADORA MINA NA COR PRETO/DIAMETRO CARGA: 2MM - 00001 - UN	7.675	0,38	2.916,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C37	7.675		
LOTE			
Sem lote	7.675		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000529672 - COLCHETE LATAO CROMADO 5 /CAIXA COM 72 UNIDADES - 00001 - UN	27	1,27	34,29
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A14	27		
LOTE			
Sem lote	27		
41935 - 000530670 - PASTA ARQUIVO PASTA SUSPensa PENDULAR DUPLA/FIBRA MARMORIZADA VISOR LATERAL 240MM X 365MM - 00001 - UN	77	1,70	131,33
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C8	77		
LOTE			
Sem lote	77		
41935 - 000545520 - PAPEL BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR MEDINDO 63 X 58 X 65 - 00001 - UN	12	0,41	4,92
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A2	12		
LOTE			
Sem lote	12		
41935 - 000553905 - BLOCO RECADOS PAPEL AMARELA 76 MM 102 MM TIPO REMOVIVEL, AUTO ADESIVO POST-IT, COM 1 CM - 00001 - UN	404	1,81	731,24
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
B19	404		
LOTE			
Sem lote	404		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000573094 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA COR PRETA EM PLASTICO 1 CARGA PLASTICO COM ESFERA DE TUNGSTENIO COM ORIFICIO LATERAL - 00001 - UN	1.597	1,23	1.972,71
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
B37	1.597		
LOTE			
Sem lote	1.597		
41935 - 000586323 - PASTA ARQUIVO EM PLASTICO TIPO SANFONADA TRANSPARENTE COM 12 DIVISORIAS TAMANHO A4 - 00001 - UN	4	14,90	59,60
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C6	4		
LOTE			
Sem lote	4		
41935 - 000625108 - DISCO COMPACTO 4,7 GB CD/DVD, GRAVAVEL - 00001 - UN	430	0,64	275,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A6	430		
LOTE			
Sem lote	430		
41935 - 000675261 - PASTA ARQUIVO PAPELAO AZ LARGA OFICIO - 00001 - UN	4	5,85	23,40
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D35	4		
LOTE			
Sem lote	4		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000706248 - LIVRO PARA REGISTRO DE ATA COM 200 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE 210MM X 330MM, CAPA DURA EM PAPEL AO PLASTIFICADO - 00001 - UN	34	13,40	455,60
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C38	34		
LOTE			
Sem lote	34		
41935 - 000726052 - PASTA PLASTICO SANFONADA TRANSPARENTE COM 31 DIVISORIAS - 00001 - UN	13	34,93	454,09
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C6	13		
LOTE			
Sem lote	13		
41935 - 000920452 - COLCHETE COLCHETE N.4, 3CM, CABECA LARGA, CX C/72 UNID. - 00001 - UN	47	1,33	62,51
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A14	47		
LOTE			
Sem lote	47		
41935 - 000943070 - ENVELOPE PAPEL 80 GM 11 X 22 CM BRANCO - 00001 - UN	3.166	0,16	506,56
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C28	3.166		
LOTE			
Sem lote	3.166		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000978760 - CANETA PARA QUADRO BRANCO, VERMELHA - 00001 - UN	445	1,50	667,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A25	445		
LOTE			
Sem lote	445		
41935 - 000980480 - GRAFITE 0,5 HB - 00188 - CAIXA 12 UN	23	1,00	23,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A18	23		
LOTE			
Sem lote	23		
41935 - 000982709 - TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA - 00093 - FRASCO 40 ML	6	1,64	9,84
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A19	6		
LOTE			
Sem lote	6		
41935 - 000998311 - GIZ PASTEL SECO, MACIO E LONGO EM FORMATO RETANGULAR - 00188 - CAIXA 12 UN	2	37,78	75,56
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D8	2		
LOTE			
Sem lote	2		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 000998338 - LIVRO ATA 100 FOLHAS, CAPA DURA - 00001 - UN	1	7,00	7,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C40	1		
LOTE			
Sem lote	1		
41935 - 001041932 - FITA ADESIVA 50MM X 50M MARROM - 00001 - UN	11	3,60	39,60
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A16	11		
LOTE			
Sem lote	11		
41935 - 001051555 - GRAFITE GRAFITE, DIÂMETRO 0,50MM,DUREZA 2 B TUBO COM 12 UN - 00001 - UN	200	0,31	62,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A18	200		
LOTE			
Sem lote	200		
41935 - 001051563 - APAGADOR DE GIZ ESTRUTURA EM APAGADOR QUADRO NEGRO MEDINDO COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 45MM, ALTURA 25MM BASE EM MADEIRA - 00001 - UN	203	0,92	186,76
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D10	203		
LOTE			
Sem lote	203		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 001051610 - UMEDECEDOR DE DEDOS MOLHA - DEDOS, MATERIAL DA BASE PLÁSTICO, MATERIAL DA CARGA CREME ATÓXICO, - 00001 - UN	13	1,07	13,91
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A13	13		
LOTE			
Sem lote	13		
41935 - 001057812 - ENVELOPE ENVELOPE PAPEL KRAFT GRAMATURA 80 G TIPO SACO COMUM, DIMENSÕES 410 X 310 MM, MODELO OFÍ COR PARDA MODELO OFÍCIO PADRÃO ECT - 00001 - UN	98	0,06	5,88
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C13	98		
LOTE			
Sem lote	98		
41935 - 001062255 - PASTA PLASTICA POLIONDAS OFICIO COM ABAS E ELASTICO 345X250X45MM CORES DIVERSAS - 00001 - UN	40	3,50	140,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C5	40		
LOTE			
Sem lote	40		
41935 - 001062719 - BLOCO RECADOS PAPEL AUTOADESIVO REMOVIVEL CORES DIVERSAS 4 BLOCOS 38MMX50MM CADA - 00190 - PACOTE 4,00 UN	44	1,62	71,48
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
B22	44		
LOTE			
Sem lote	44		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 001062778 - GIZ BRANCO QUADRO NEGRO CAIXA COM 64 BASTOES - 00001 - UN	31	2,99	92,69
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D7	31		
LOTE			
Sem lote	31		
41935 - 001074156 - PERCEVEJO DOURADO PADRÃO - 00038 - CAIXA 100 UN	65	1,14	74,10
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A15	65		
LOTE			
Sem lote	65		
41935 - 001081900 - COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO COLCHETE PARA PAPÉIS, TIPO BAILARINA Nº 15, EM LANTONADO, CAIXA COM 72 UNIDADES. - 00001 - UN	10	4,33	43,30
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A14	10		
LOTE			
Sem lote	10		
41935 - 001081926 - COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO COLCHETE, MATERIAL LATÃO, TAM. 12, CAIXA COM 72 EM UNIDADES. - 00001 - UN	5	3,44	17,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
A14	5		
LOTE			
Sem lote	5		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 001111299 - ELASTICO AMARELO Nº 18 BORRACHA NATURAL PCT 100G - 00001 - UN	99	1,46	144,54
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C7	99		
LOTE			
Sem lote	99		
41935 - 001117254 - PAPEL SEDA, 66X48CM CORES VARIADAS. - 00001 - UN	442	0,25	110,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C18	442		
LOTE			
Sem lote	442		
41935 - 001321463 - LIVRO PROTOCOLO, CORRESPONDÊNCIA, 100 FOLHAS NUMERADAS, PAPEL OFFSET, CAPA DURA, COMPRIMENTO 216 X 153MM - 00001 - UN	107	4,50	481,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
C42	107		
LOTE			
Sem lote	107		
41935 - 002405539 - GRAFITE 0,5 LAPISEIRA TIPO: 2B - 00100 - TUBO 12,00 UN	28	0,69	19,32
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
DIRETORIA DE MATERIAIS	28		
LOTE			
Sem lote	28		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002405571 - GRAFITE 0,7 LAPISEIRA TIPO: HB - 00100 - TUBO 12,00 UN	23	0,69	15,87
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
DIRETORIA DE MATERIAIS	23		
LOTE			
Sem lote	23		
41935 - 002452871 - CANETA MARCA TEXTO PLÁSTICO CHANFRADA FLUORESCENTE / DIVERSAS - 00001 - UN	348	1,50	522,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	348		
LOTE			
Sem lote	348		
41935 - 002452979 - CANETA MARCA TEXTO PLÁSTICO CHANFRADA/POLIETILENO FLUORESCENTE VERDE NÃO RECARREGÁVEL TRAÇO 4 MM, FILTRO POLIESTER, BASE D'ÁGUA - 00001 - UN	46	0,59	27,14
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	46		
LOTE			
Sem lote	46		
41935 - 002453053 - CANETA MARCA TEXTO PLÁSTICO FLUORESCENTE AMARELA TRAÇO 5 MM - 00001 - UN	143	0,63	90,09
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
DIRETORIA DE MATERIAIS	143		
LOTE			
Sem lote	143		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002453134 - CANETA MARCA TEXTO PLÁSTICO FLUORESCENTE ROSA - 00001 - UN	48	0,59	28,32
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	48		
LOTE			
Sem lote	48		
41935 - 002455722 - ENVELOPE KRAFT SACO PADRÃO 240 X 340 PARDA 80 - 00001 - UN	126	0,22	27,72
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	126		
LOTE			
Sem lote	126		
41935 - 002531798 - PAPEL PARA IMPRESSAO FORMATADO SULFITE/APERGAMINHADO/OFÍCIO 297 X 210 75 BRANCO ALVURA SUPERIOR - 00033 - PACOTE 500 FL	837	21,00	17.577,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	837		
LOTE			
Sem lote	837		
41935 - 002659700 - FITA ADESIVA PAPEL DUPLA FACE 12 30 BRANCA MULTIUSO - 00001 - UN	41	4,20	172,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	41		
LOTE			
Sem lote	41		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002659808 - FITA ADESIVA CREPE MONOFACE 50 BRANCA MULTIUSO - 00001 - UN	1	9,00	9,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	1		
LOTE			
Sem lote	1		
41935 - 002661250 - PAPEL ALMACO CELULOSE VEGETAL 75 310 COM PAUTA E MARGEM - 00738 - PACOTE 400 FL	24	50,04	1.200,96
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	24		
LOTE			
Sem lote	24		
41935 - 002666650 - CANETA ESFEROGRAFICA PLÁSTICO CRISTAL AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO MÉDIA AZUL GRIP EM BORRACHA MACIA, TINTA A BASE ÓLEO, COMPRIM - 00001 - UN	500	0,43	215,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	500		
LOTE			
Sem lote	500		
41935 - 002667924 - CANETA HIDROGRAFICA PLÁSTICO FELTRO PAPEL JUMBO 12 CORES E ESTOJO COM ZIP. - 00188 - CAIXA 12 UN	8	2,90	23,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	8		
LOTE			
Sem lote	8		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002680882 - COLA BASE ÁGUA BRANCA PAPEL VALIDADE MÍNIMA 12 MESES C/SELO DO INMETRO LÍQUIDO 90 - 01676 - BISNAGA 75 G	36	1,39	50,04
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	36		
LOTE			
Sem lote	36		
41935 - 002681331 - COLA CIANIACRILATO INCOLOR VIDRO,BORRACHA,PLÁSTICO,PVC,METAL,ACRÍLICO,NÁILON GEL INSTANTÂNEA EMBALAGEM 4G - 00200 - FRASCO 1 KG	63	7,90	497,70
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	63		
LOTE			
Sem lote	63		
41935 - 002681501 - COLA POLIVINIL ACETATO - PVA PESO 40G/SECAGEM RÁPIDA/ATÓXICA LÍQUIDA - 00200 - FRASCO 1 KG	71	1,09	77,39
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	71		
LOTE			
Sem lote	71		
41935 - 002716216 - GRAMPEADOR PINTADO METAL MESA 20 26/6 COMPRIMENTO MÍNIMO DE 16 CM ABNT NBR 15236/2005 - 00001 - UN	13	9,17	119,21
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	13		
LOTE			
Sem lote	13		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002721635 - APAGADOR QUADRO BRANCO FELTRO ACRÍLICO 17 5 10 ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCÉIS - 00001 - UN	19	18,00	342,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	19		
LOTE			
Sem lote	19		
41935 - 002739402 - APAGADOR QUADRO BRANCO FELTRO PLÁSTICO 15 6 - 00001 - UN	273	4,00	1.092,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	273		
LOTE			
Sem lote	273		
41935 - 002740222 - ESTILETE ESTREITO 9 PLÁSTICO LÂMINA AÇO C/ TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO ENCAIXE POR PRESSÃO - 00001 - UN	48	0,66	31,68
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	48		
LOTE			
Sem lote	48		
41935 - 002748401 - CORRETIVO LIQUIDO BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA ATÓXICO, LAVÁVEL, INODORO - 00001 - UN	96	1,20	115,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	96		
LOTE			
Sem lote	96		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002766078 - LAPIS DE COR MADEIRA 3,70 DIVERSAS SEXTAVADO LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL - 00188 - CAIXA 12 UN	29	59,40	1.722,60
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	29		
LOTE			
Sem lote	29		
41935 - 002822890 - GRAMPO GRAMPEADOR METAL GALVANIZADO/COBREDO 26/6 GRAMPEADOR DE MESA - 00219 - CAIXA 5000 UN	15	2,84	42,60
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	15		
LOTE			
Sem lote	15		
41935 - 002830922 - PASTA ARQUIVO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ABAS 230 350 CRISTAL COM ELÁSTICO - 00001 - UN	291	1,40	407,40
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	291		
LOTE			
Sem lote	291		
41935 - 002839180 - LAPISEIRA PLÁSTICO 0,7 C/PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL C/BORRACHA - 00001 - UN	36	3,24	116,64
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	36		
LOTE			
Sem lote	36		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002908433 - APONTADOR LAPIS PLÁSTICO MESA MÉDIO LÂMINA AÇO, BASE FIXAÇÃO, RESISTENTE FERRUGEM - 00001 - UN	17	0,80	13,60
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	17		
LOTE			
Sem lote	17		
41935 - 002908743 - PASTA ARQUIVO POLIPROPILENO 220 307 CRISTAL MODELO "L" / TRANSPARENTE - 00001 - UN	350	0,49	171,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	350		
LOTE			
Sem lote	350		
41935 - 002908751 - PASTA ARQUIVO POLIPROPILENO SANFONADA INCOLOR 12 DIVISÕES, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 330 X 240 MM - 00001 - UN	13	10,90	141,70
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	13		
LOTE			
Sem lote	13		
41935 - 002908760 - PASTA ARQUIVO CARTOLINA PLASTIFICADA ABAS E ELÁSTICO 235 350 BRANCA 250 - 00001 - UN	193	2,10	405,30
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	193		
LOTE			
Sem lote	193		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002908816 - GIZ GIPSITA, ÁGUA E PELÍCULA PLASTIFICANTE PALITO BRANCA PLASTIFICADO E ANTIALÉRGICO - 00061 - CAIXA 50 UN	10	6,45	64,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	10		
LOTE			
Sem lote	10		
41935 - 002908824 - CORRETIVO LIQUIDO BASE D'ÁGUA, PIGMENTOS BRANCOS E RESINA SINTÉTICA FRASCO PAPEL COMUM 18 ATÓXICO E LAVÁVEL - 00091 - FRASCO 18 ML	32	1,90	60,80
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	32		
LOTE			
Sem lote	32		
41935 - 002909774 - CAIXA ARQUIVO PAPELÃO ONDULADO 41,0 X 18,0 X 30,0 PARDO PADRÃO COM TRAVA - 00001 - UN	46	4,90	225,40
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	46		
LOTE			
Sem lote	46		
41935 - 002909782 - CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO CORRUGADO 35,0 X 13,0 X 24,5 PARDO PADRÃO COM TRAVA - 00001 - UN	75	3,75	281,25
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	75		
LOTE			
Sem lote	75		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 002979977 - PINCEL QUADRO BRANCO MAGNETICO PLÁSTICO FELTRO DESCARTÁVEL VERDE - 00001 - UN	485	1,25	606,25
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	485		
LOTE			
Sem lote	485		
41935 - 003008371 - PINCEL QUADRO BRANCO MAGNETICO PLÁSTICO FELTRO DESCARTÁVEL VERMELHO - 00001 - UN	778	1,25	972,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	778		
LOTE			
Sem lote	778		
41935 - 003012387 - PINCEL QUADRO BRANCO MAGNETICO PLÁSTICO FELTRO DESCARTÁVEL AZUL - 00001 - UN	1.065	1,26	1.341,90
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	1.065		
LOTE			
Sem lote	1.065		
41935 - 003012409 - PINCEL QUADRO BRANCO MAGNETICO PLÁSTICO FELTRO DESCARTÁVEL PRETO - 00001 - UN	943	1,25	1.178,75
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	943		
LOTE			
Sem lote	943		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 003125181 - REGUA ESCRITORIO PLÁSTICO 30 CENTÍMETRO FLEXÍVEL - 00001 - UN	46	0,63	28,98
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	46		
LOTE			
Sem lote	46		
41935 - 003125289 - LIVRO PROTOCOLO 100 220 155 DURA IMPRESSÃO OFSETE, DUAS FACES, COR PRETA PAPELÃO 75 PAPEL APERGAMINHADO - 00001 - UN	19	9,00	171,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	19		
LOTE			
Sem lote	19		
41935 - 003147584 - BORRACHA APAGADORA ESCRITA BORRACHA 53 18 8 MACIA PARA LÁPIS E TINTA - 00001 - UN	42	0,90	37,80
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
DIRETORIA DE MATERIAIS	42		
LOTE			
Sem lote	42		
41935 - 003147673 - PRANCHETA PORTATIL ACRÍLICO 345 235 2 CRISTAL COM PREDENDOR DE METAL E CANTOS ARRENDONDADOS - 00001 - UN	146	9,55	1.394,30
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
DIRETORIA DE MATERIAIS	146		
LOTE			
Sem lote	146		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
41935 - 003151980 - TESOURA AÇO INOXIDÁVEL POLIPROPILENO 20 RETA/CORTE LISO, COM PONTA - 00001 - UN	20	4,20	84,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
almox	20		
LOTE			
Sem lote	20		
41935 - 003153673 - CAIXA PLASTICA POLIPROPILENO 50 34 16 HOSPITALAR PRETA 40 AUTOCLAVÁVEL, COM TAMPA, ATÓXICA E RESISTENTE A SO - 00001 - UN	44	57,92	2.548,48
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	44		
LOTE			
Sem lote	44		
TOTAL SUBITEM: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE (R\$)			49.675,52
SUBITEM: 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM			
41935 - 002592630 - BOTIJAO PARA GAS DOMÉSTICO CERCA DE 45 COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA - 01945 - BOTIJÃO 45 KG	1	1.470,00	1.470,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	1		
LOTE			
Sem lote	1		
41935 - 002592649 - BOTIJAO PARA GAS DOMÉSTICO CERCA DE 13 COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA - 00178 - BOTIJAO 13,00 KG	1	340,00	340,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM			
41935 - 002592649 - BOTIJAO PARA GAS DOMÉSTICO CERCA DE 13 COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA - 00178 - BOTIJAO 13,00 KG	1	340,00	340,00
ALMOXARIFADO	1		
LOTE			
Sem lote	1		
TOTAL SUBITEM: 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM (R\$)			1.810,00
SUBITEM: 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA			
41935 - 000904775 - FOSFORO MADEIRA CURTO - 00069 - CAIXA 40 UN	44	2,50	110,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D33	44		
LOTE			
Sem lote	44		
TOTAL SUBITEM: 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA (R\$)			110,00
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 000066028 - BALDE COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS PLASTICO - 00001 - UN	35	9,50	332,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M4	35		
LOTE			
Sem lote	35		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 000083968 - ESPANADOR DE PENAS - 00001 - UN	88	19,90	1.751,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D17	88		
LOTE			
Sem lote	88		
41935 - 000155195 - ESPATULA DE ACO INOXIDAVEL TAMANHO MEDIO - 00001 - UN	47	6,90	324,30
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D28	47		
LOTE			
Sem lote	47		
41935 - 000194735 - LUVA DE BORRACHA LIMPEZA - 00038 - CAIXA 100 UN	174	3,50	609,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
dmp	127		
LOTE			
Sem lote	127		
D3	47		
LOTE			
Sem lote	47		
41935 - 000312827 - SABONETEIRA PLASTICO RESERVATORIO - 00001 - UN	118	20,00	2.360,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 000312827 - SABONETEIRA PLASTICO RESERVATORIO - 00001 - UN	118	20,00	2.360,00
M8	118		
LOTE			
Sem lote	118		
41935 - 000489778 - ESTOPA PARA LIMPEZA EM FIO ALGODAO PURO/PARA POLIMENTO E LIMPEZA GERAL - 00187 - PACOTE 500,00 G			
	141	16,89	2.381,49
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M10	141		
LOTE			
Sem lote	141		
41935 - 000602205 - SACO PLASTICO PRETA PARA LIXO 62CM ALTURA 59CM LARGURA CAPACIDADE 30 L - 00001 - UN			
	17	18,20	309,40
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
I14	17		
LOTE			
Sem lote	17		
41935 - 000602205 - SACO PLASTICO PRETA PARA LIXO 62CM ALTURA 59CM LARGURA CAPACIDADE 30 L - 00201 - PACOTE 100 UN			
	5	17,00	85,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
I14	5		
LOTE			
Sem lote	5		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 000756865 - SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAR LIXO CAPACIDADE 50L - 00001 - UN	180	35,90	6.462,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
l1	180		
LOTE			
Sem lote	180		
41935 - 000892947 - SUPORTE COM CABO PARA MOP,ESTOPA PARA LIMPEZA - 00001 - UN	5	5,32	26,63
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
dmp	3		
LOTE			
Sem lote	3		
M6/2	2		
LOTE			
Sem lote	2		
41935 - 000910414 - VASSOURA PALHA (TIPO CAPIRA) CABO EM MADEIRA FLORESTAS SUSTENTAVEIS) MEDINDO NO MINIMO 120CM" - 00001 - UN	38	27,90	1.060,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M9	38		
LOTE			
Sem lote	38		
41935 - 000935999 - VASSOURA LIMPA TETO, CABO EXTENSOR PLASTIFICADO EM ALUMINIO COMPRIMENTO 3M SUPORTE "LT", CERDAS SINTETICAS - 00001 - UN	3	18,62	55,86
ENDEREÇO	QUANTIDADE		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 000935999 - VASSOURA LIMPA TETO, CABO EXTENSOR PLASTIFICADO EM ALUMINIO COMPRIMENTO 3M SUPORTE "LT", CERDAS SINTETICAS - 00001 - UN	3	18,62	55,86
M5/6	3		
LOTE			
Sem lote	3		
41935 - 000941964 - FLANELA FLANELA 28 X 48 CM LARANJA, ALGODAO - UNIDADE - 00001 - UN	278	3,90	1.084,20
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M7/1	278		
LOTE			
Sem lote	278		
41935 - 000943100 - ESCOVA CERDAS DE NYLON LIMPEZA EM GERAL COM CABO - 00001 - UN	18	10,15	182,70
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M5/5	18		
LOTE			
Sem lote	18		
41935 - 000976768 - ESPATULA DE ACO DIMENSOES 4.3/4" OU 12CM CABO EM MADEIRA - 00001 - UN	1	7,43	7,43
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D28	1		
LOTE			
Sem lote	1		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 000982083 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO - 00001 - UN	23	6,06	139,38
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M7/7	23		
LOTE			
Sem lote	23		
41935 - 000984124 - ESCOVA NYLON LAVAR ROUPAS - 00001 - UN	90	3,30	297,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D13	90		
LOTE			
Sem lote	90		
41935 - 001057251 - DISCO MEDIO 350MM DISCO LUSTRADOR COR BRANCO PARA ENCERADEIRA - 00001 - UN	8	26,99	215,92
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M2	8		
LOTE			
Sem lote	8		
41935 - 001057278 - DISCO MEDIO 350MM REMOVEDOR, COR PRETO, PARA ENCERADEIRA - 00001 - UN	16	24,90	398,40
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M2	16		
LOTE			
Sem lote	16		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 001057375 - ESCOVA NAILON LIMPEZA DE VASO SANITARIO CABO PLASTICO 30 CM COM SUPORTE - 00001 - UN	17	5,86	99,73
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M4	17		
LOTE			
Sem lote	17		
41935 - 001061305 - ESCOVAO EM CERDAS DE NYLON EM MADEIRA - 00001 - UN	20	14,50	290,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M5/1	20		
LOTE			
Sem lote	20		
41935 - 001070797 - PA PLASTICO DE MÃO PARA COLETA DE LIXO. - 00001 - UN	33	25,20	831,60
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M6/7	33		
LOTE			
Sem lote	33		
41935 - 001104390 - ESTOPA EM ALGODAO, ESFREGAO REFIL MOP DE - 340 GRAMAS, COM PONTAS DOBRADAS - 00001 - UN	3	9,90	29,70
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D29	3		
LOTE			
Sem lote	3		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 001122118 - RODO RODO PARA PIA, TAMANHO 20 CM - 00001 - UN	2	3,95	7,90
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D28	2		
LOTE			
Sem lote	2		
41935 - 001149768 - LIXEIRA LIXEIRA CESTO PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS - 00001 - UN	3	32,50	97,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M11	3		
LOTE			
Sem lote	3		
41935 - 001158783 - VASSOURA VASSOURA DE PIACAVA - 00001 - UN	11	8,41	92,51
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M5/4	11		
LOTE			
Sem lote	11		
41935 - 001447580 - DESENTUPIDOR DE DE PIA, BORRACHA FLEXIVEL, COR PRETA, MATERIAL EM CABO PLASTICO. - 00001 - UN	54	2,39	129,06
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M7/6	54		
LOTE			
Sem lote	54		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 001492179 - DISPENSER PAPEL TOALHA EM DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - 00001 - UN	67	44,85	3.004,95
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M8	67		
LOTE			
Sem lote	67		
MEDICINA	0		
LOTE			
Sem lote	0		
41935 - 001492209 - DISPENSER DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL EM GEL - 00001 - UN	11	27,98	307,78
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
D5	11		
LOTE			
Sem lote	11		
41935 - 001496344 - BALDE BALDE PLÁSTICO 12 LITROS - 00001 - UN	19	9,29	176,51
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
dmp	19		
LOTE			
Sem lote	19		
41935 - 001744860 - VASSOURA CERDAS PÊLO SINTÉTICO, CABO MADEIRA. - 00001 - UN	6	15,37	92,25
ENDEREÇO	QUANTIDADE		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 001744860 - VASSOURA CERDAS PÊLO SINTÉTICO, CABO MADEIRA. - 00001 - UN	6	15,37	92,25
M10 prateleira 3	6		
LOTE			
Sem lote	6		
dmp	0		
LOTE			
Sem lote	0		
41935 - 001753495 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES, 600 MTS - 00191 - PACOTE 8 UN	31	67,85	2.103,35
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
M1	31		
LOTE			
Sem lote	31		
41935 - 002595893 - DISPENSER PAPEL HIGIENICO PLÁSTICO ABS PLASTICO ABS DE PAREDE BRANCO MODELO REDONDO PARA ROLO ATÉ 600M,COM CHAVE 28 27 13 - 00001 - UN	3	19,17	57,51
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	3		
LOTE			
Sem lote	3		
41935 - 002604140 - DISPENSER PAPEL TOALHA PLÁSTICO ABS INTERFOLHA BRANCA E CINZA INTERFOLHA 3 DOBRAS: 23X27 CM E 2 DOBRAS: 23X23 CM 32 X 26,70 X 12,80 - 00001 - UN	15	19,17	287,55
ENDEREÇO	QUANTIDADE		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO			
41935 - 002604140 - DISPENSER PAPEL TOALHA PLÁSTICO ABS INTERFOLHA BRANCA E CINZA INTERFOLHA 3 DOBRAS: 23X27 CM E 2 DOBRAS: 23X23 CM 32 X 26,70 X 12,80 - 00001 - UN	15	19,17	287,55
ALMOXARIFADO	15		
LOTE			
Sem lote	15		
TOTAL SUBITEM: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO (R\$)			25.690,51
SUBITEM: 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS			
41935 - 000070610 - LIMPA VIDRO EM LIQUIDO - 00120 - FRASCO 500 ML	3	3,87	11,63
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
P10	3		
LOTE			
Sem lote	3		
41935 - 002966506 - PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM 10 BRANCA PICOTADO, FOLHA DUPLA - 00188 - CAIXA 12 UN	154	21,77	3.353,98
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	154		
LOTE			
Sem lote	154		
41935 - 002966514 - AMACIANTE DE ROUPA LÍQUIDO VISCOSO DIALQUILOXIETIL HIDROXIETIL METIL AMÔNIO METIL SUL - 00385 - FRASCO 5 L	17	19,87	337,88
ENDEREÇO	QUANTIDADE		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS			
41935 - 002966514 - AMACIANTE DE ROUPA LÍQUIDO VISCOSO DIALQUILOXIETIL HIDROXIETIL METIL AMÔNIO METIL SUL - 00385 - FRASCO 5 L	17	19,87	337,88
ALMOXARIFADO	17		
LOTE			
Sem lote	17		
41935 - 002966549 - DESODORIZADOR VARIADA CÁPSULA AUTOCLAVE - 00588 - FRASCO 360 ML	6	9,00	54,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	6		
LOTE			
Sem lote	6		
41935 - 002966557 - INSETICIDA LÍQUIDO USO DOMÉSTICO - 00001 - UN	1	14,50	14,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	1		
LOTE			
Sem lote	1		
41935 - 002968657 - LIMPA VIDRO LÍQUIDO ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRE EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES - 00120 - FRASCO 500 ML	100	13,10	1.310,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	100		
LOTE			
Sem lote	100		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS			
41935 - 002987554 - TOALHA DE PAPEL PAPEL 2 DOBRAS 21,50 24 A 25 BRANCA INTERFOLHADA HIGIENE PESSOAL - 00189 - PACOTE 2 UN	16	7,80	124,80
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	16		
LOTE			
Sem lote	16		
41935 - 002987562 - SABONETE SÓLIDO 20 BRANCA - 00001 - UN	145	4,45	645,25
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	145		
LOTE			
Sem lote	145		
41935 - 002987589 - AGUA SANITARIA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO INCOLOR LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, COMUM - 00361 - GARRAFA 5 L	133	12,15	1.616,98
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	133		
LOTE			
Sem lote	133		
41935 - 002987597 - DETERGENTE ANIÔNICO CONCENTRADO LIVRE DE FOSFATO LIMPEZA MANUAL E ULTRASSÔNICA DE COMPONENTES DE EQ SOLÚVEL EM ÁGUA LÍQUIDO - 00120 - FRASCO 500 ML	150	3,00	450,00
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	150		
LOTE			
Sem lote	150		



26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

INVENTÁRIO DE MATERIAIS - MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL: TODOS
CONTA: 1 a 99999999999
SUBITEM: 1 a 99
UORG: 41935
DATA BASE: 24/08/2026

UORG / ITEM MATERIAL / UNIDADE FORNECIMENTO	QUANTIDADE SALDO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			
SUBITEM: 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS			
41935 - 003061639 - DESINFETANTE SANEANTE CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 0,75% (P/P) SOLUÇÃO AQUOSA - 01748 - GALÃO 5 L	83	19,50	1.618,50
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
ALMOXARIFADO	83		
LOTE			
Sem lote	83		
TOTAL SUBITEM: 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS (R\$)			9.537,52
SUBITEM: 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO			
41935 - 001080695 - PILHA PEQUENA,MODELO AAA, TIPO ALCALINA - 00001 - UN	11	1,80	19,80
ENDEREÇO	QUANTIDADE		
R2 - P03	11		
LOTE			
Sem lote	11		
TOTAL SUBITEM: 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (R\$)			19,80
TOTAL CONTA: 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO			89.733,35
Total Geral (R\$):			89.733,35